
№14                                                                                                      02.04.2024 г 

                     

 РЕШЕНИЕ    

                                                 КАРАР 

 

О  признании  утратившим  силу  решения  Совета Чирповского 

сельского поселения от 03.05.2017 № 42 «Об утверждении генерального 

плана н.п. с.  Чирпы  Чирповского  сельского  поселения  Лаишевского  

муниципального района Республики Татарстан». 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом 

Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике 

Татарстан", Уставом муниципального образования «Чирповское сельское поселение 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Чирповского 

сельского поселения РЕШИЛ:  

 

1. Признать утратившими силу Генеральный план Чирповского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 

решением Совета Чирповского сельского поселения от 03.05.2017 № 42. 

 2. Обнародовать настоящее решение на специальном информационном стенде 

Чирповского сельского поселения сельского поселения, расположенном по адресу: РТ, 

Лаишевский р-н, с. Чирпы ул. Заводская, д. 22 и  на официальном портале  правовой 

информации Республики Татарстан по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. Главы - 

председателя Совета Чирповского сельского поселения Мышеву Розу Васильевну. 

 

  
И.О. главы Чирповского сельского поселения –  

Председатель Совета  

Чирповского сельского поселения                                                                    Р.В. Мышева 

Республики Татарстан 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422615, с. Чирпы, 

ул. Заводская, д.22 

                       тел:   2-91-45 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

ЧИРПЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422615, Чирпы авылы, 

Завод  урамы, 22 йорт, 

тел:    2-91-45 
 
 


